הקנס ישולם בתוך 30 יום.

3. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים בפועל. הפסילה תחל בתוך
שבוע ימים וחישובה כפוף לביצוע הפקדה כדין.

הסם יושמד.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג